Pierwsza  sesja  Rady  Miejskiej
odbyta  w  dniu  07 maja  2024 roku w Trzcińsku-Zdroju


P R O T O K Ó Ł  Nr  I/ 2024

z sesji Rady Miejskiej odbytej w dniu
07 maja 2024 roku

Miejsce obrad –sala posiedzeń Urzędu Miejskiego w Trzcińsku-Zdroju

Czas rozpoczęcia obrad  - godz. 1300

Czas zakończenia obrad  - godz. 14 37

Rada w składzie  - 15 Radnych

w obradach uczestniczyło – 13 Radnych

co stanowi – 86,66 %

/ lista obecności stanowi załącznik Nr  1_ do niniejszego protokołu/.

W obradach uczestniczyli: Sekretarz Gminy Skarbnik Gminy dyrektorzy jednostek organizacyjnych gminy, przedstawiciele straży pożarnej Pana Paweł Trzaskoś, witam sołtysów oraz wszystkich internautów. 
/lista obecności stanowi załącznik Nr   2_ do niniejszego protokołu/.

Poprosił o powstanie do hymnu państwowego,

Obrady sesji inauguracyjnej otworzył i przewodniczył do czasu wyboru Przewodniczącego Rady najstarszy wiekiem Radny Pan Zdzisław Iwanicki. Sekretarz Gminy Skarbnik Gminy dyrektorzy jednostek organizacyjnych gminy, przedstawiciele straży pożarnej Pana Pawła Trzaskosia i na ręce Pana Pawła dla wszystkich strażaków wszystkiego najlepszego z okazji Dnia Strażaka, witam sołtysów oraz wszystkich internautów.

Prowadzący Senior pan Zdzisław Iwanicki - proszę przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej Pana Sebastiana Chruścińskiego o zapoznanie z wynikami wyborów do Rady Miejskiej, oraz o wręczenie zaświadczeń radnym.

Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej Pan Sebastian Chruściński- przedstawił sprawozdanie z wyników wyborów na radnych Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju w dniu 07 kwietnia 2024 roku sporządzony przez Gminna Komisję Wyborczą sprawozdanie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu/  

[bookmark: _Hlk167196110]Prowadzący Senior pan Zdzisław Iwanicki - podziękował przewodniczącej Gminnej Komisji Wyborczej za wystąpienie i poprosił o wręczenie zaświadczeń dla Radnych.

Przekazał, że następną kolejnością jest złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. Przed odczytaniem roty ślubowania poprosił wszystkich o powstanie, odczytał treść roty ślubowania:  

„Wierni Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”, każdy wyczytany radny wypowie słowo “ślubuję”. Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania: “Tak mi dopomóż Bóg”. 

Prowadzący Senior pan Zdzisław Iwanicki – stwierdzam, że Ślubowanie złożyli wszyscy Radni obecni na sesji  13 osób. Radni nieobecni na I sesji rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju to Pan  Robert Juchlke oraz Pan Dariusz Szumiło ślubowanie złożą na kolejnej sesji. 

Przewodniczący Senior- przystępujemy do przyjęcia porządku obrad, który został Państwu przesłany. 
Czy ktoś z państwa chciałby zgłosić zmiany do porządku obrad sesji?

Sekretarz Gminy Pani Aneta Dziedzic- w celu sprawnego działania rady wnoszę o poszerzenie porządku obrad o uchwały:

- w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju,

- w sprawie powołania składu osobowego komisji Rewizyjnej oraz wyboru przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju,

- w sprawie powołania składu osobowego komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz wyboru przewodniczącego komisji,

- w sprawie powołania składu osobowego Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Spraw Socjalnych oraz wyboru przewodniczącego komisji,

- w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rolnictwa Infrastruktury i Budżetu oraz wyboru przewodniczącego komisji,

Przewodniczący senior – czy są inne wnioski?

Nie zgłoszono

Przewodniczący senior -  nie widzę innych wniosków wobec tego głosujemy w sprawie poszerzenia porządku obrad o poszczególne uchwały. 
Głosowanie odbywa się przez podniesienie ręki.

Kto z państwa Radnych jest za 
wprowadzeniem do porządku obrad uchwały w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego, proszę o podniesienie ręki:

Dziękuję stwierdzam, że do porządku obrad została wprowadzona uchwała w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej odbędzie się w głosowaniu tajnym.
1.	
       a/ zgłaszanie kandydatur,
       b/ wybór komisji skrutacyjnej,
       c/ informacja o trybie i sposobie głosowania,
       d/ przeprowadzenie aktu wyborczego,
      e/ podjęcie uchwały. (druk nr 2)

Kto z państwa Radnych  jest za 
wprowadzeniem do porządku obrad uchwały w sprawie powołania składu osobowego komisji Rewizyjnej oraz wyboru przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju, proszę o podniesienie ręki:

- za- 13-  osób
- przeciw- 0- osób
- wstrzymało się- 0- osób

Dziękuję stwierdzam, że do porządku obrad została wprowadzona uchwała w sprawie powołania składu osobowego komisji Rewizyjnej oraz wyboru przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju,

Kto z państwa Radnych jest za 
wprowadzeniem do porządku obrad uchwały w sprawie powołania składu osobowego komisji skarg, wniosków i petycji oraz wyboru przewodniczącego komisji, proszę o podniesienie ręki:

- za- 13 osób
- przeciw- 0- osób
- wstrzymało się- 0- osób

Dziękuję stwierdzam, że do porządku obrad została wprowadzona uchwała w sprawie powołania składu osobowego komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz wyboru przewodniczącego komisji,

Kto z państwa Radnych jest za 
wprowadzeniem do porządku obrad uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Spraw Socjalnych oraz wyboru przewodniczącego komisji , proszę o podniesienie ręki:

- za- 13 - osób
- przeciw- 0- osób
- wstrzymało się- 0- osób

Dziękuję stwierdzam, że do porządku obrad została wprowadzona uchwała 
w sprawie powołania składu osobowego Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury 
i Spraw Socjalnych oraz wyboru przewodniczącego komisji,

Kto z państwa Radnych jest za 
wprowadzeniem do porządku obrad uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rolnictwa Infrastruktury i Budżetu oraz wyboru przewodniczącego komisji, proszę o podniesienie ręki:

- za- 13 osób
- przeciw- 0- osób
- wstrzymało się- 0- osób

Prowadzący Senior pan Zdzisław Iwanicki - dziękuję stwierdzam, że do porządku obrad została wprowadzona uchwała w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rolnictwa Infrastruktury i Budżetu oraz wyboru przewodniczącego komisji,

Przewodniczący senior odczytuje porządek obrad 
	
1.	Otwarcie inauguracyjnej sesji Rady.
2.	Wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego. 
3.	Złożenie ślubowania przez radnych.
4.	Stwierdzenie kworum i przyjęcie porządku obrad
5.	Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej:
         a/ zgłaszanie kandydatur,
         b/ wybór komisji skrutacyjnej,
        c/ informacja o trybie i sposobie głosowania,
        d/ przeprowadzenie aktu wyborczego,
        e/ podjęcie uchwały. ( druk nr 1)
6. Wręczenie zaświadczenia o wyborze na Burmistrza Gminy Trzcińsko-Zdrój.
7. Złożenie ślubowania przez Burmistrza.
8. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej:
       a/ zgłaszanie kandydatur,
       b/ wybór komisji skrutacyjnej,
       c/ informacja o trybie i sposobie głosowania,
       d/ przeprowadzenie aktu wyborczego,
       e/ podjęcie uchwały. (druk nr 2)

9. Podjęcie uchwał:
a/ w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju oraz wyboru przewodniczącego komisji (druk nr 3);
b/ w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz wyboru przewodniczącego komisji (druk nr 4);
c/ w sprawie powołania składu osobowego Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Spraw Socjalnych oraz wyboru przewodniczącego komisji (druk nr 5);
d/ w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rolnictwa Infrastruktury i Budżetu oraz wyboru przewodniczącego komisji (druk nr 6).
10. Wolne wnioski i informacje.
11. Zakończenie sesji.
                                                                                                   		
Prowadzący Senior pan Zdzisław Iwanicki - Czy w sprawie porządku obrad ktoś z państwa Radnych chce zabrać głos?

Nie zgłoszono.
                              
Prowadzący Senior pan Zdzisław Iwanicki - Proszę o przegłosowanie porządku obrad.

Kto z państwa Radnych  jest za przyjęciem proponowanego porządku obrad, proszę o podniesienie ręki:

- za- 13 osób
- przeciw- 0- osób
- wstrzymało się- 0- osób


Stwierdzam, że Rada Miejska przyjęła porządek obrad I sesji.

Do pkt. 5  Wybór  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej w  Trzcińsku- Zdroju

Prowadzący Senior pan Zdzisław Iwanicki- proszę o zgłaszanie kandydatur zgłaszam kandydaturę Pana Piotra Przytuły na Przewodniczącego Rady, był radnych w okresie dwóch kadencji pełnił funkcje Przewodniczącego Komisji oświaty jest bardzo aktywnym radnym. 

Radny pan  Piotr Przytuła - wyraził zgodę.

Prowadzący Senior pan Zdzisław Iwanicki - proszę o zgłaszanie kandydatur kolejnych kandydatur na Przewodniczącego Rady.

Nie zgłoszono.

Prowadzący Senior pan Zdzisław Iwanicki- wybór przewodniczącego rady jest tajny 
w związku z tym proszę o zgłaszanie kandydatur do komisji skrutacyjnej. Ja pragnę zgłosić według klucza, że z każdego komitetu wyborczego i tak z Komitetu wyborczego Wspólna Gmina  Pani Dorota Taberska z Komitetu Łączy nas przyszłość Pani Magdalena Bożek oraz 
z Komitetu wyborczego Pana Jarka Płotkowskiego pana Krzysztofa Nelzę. 

- radny pan  Krzysztof Nelza- wyraził zgodę

- radna pani Dorota Taberska– wyraziła zgodę,

- radna pani Magdalena Bożek – wyraziła zgodę,

Nikt nie zgłosił żadnych uwag.

- Prowadzący Senior pan Zdzisław Iwanicki – kto jest za tym by komisja skrutacyjna była w składzie trzech przedstawionych radnych to jest Pani Dorota Taberska, Pani Magdalena Bożek oraz Pan Krzysztof Nelza.

-  za – 13-  głosów
-  przeciw -  0-  głosów
- wstrzymało się – 0 osób

Prowadzący Senior pan Zdzisław Iwanicki – proszę o ukonstytuowanie się komisji ukonstytuowanie się komisji skrutacyjnej. Ogłaszam 2 minuty przerwy.

O godzinie 1336- przewodniczący senior ogłosił przerwę. 

O godz. 1340- obrady zostały wznowione. 

Radna pani Dorota Taberska- poinformowała iż komisja się ukonstytuowała, a na przewodniczącą została wybrana Dorota Taberska.

Prowadzący Senior pan Zdzisław Iwanicki– poinformował radnych, że głosowanie jest tajne wybrany przewodniczący musi zostać bezwzględną ilością głosów głosujemy na karcie która przygotuje komisja skrutacyjna. W głosowaniu tajnym radni głosują na opatrzonych pieczęcią rady kartach zawierających precyzyjnie postawione pytanie – wpisane nazwisko oraz rubryki z odpowiedziami: “za, “przeciw”, wstrzymuje się”. Radny oddaje głos wpisując znak “x” w kratce z wolnym miejscem przy wybranej przez niego osobie. Wybranym zostaje ten kandydat, który uzyska największą ilość głosów ważnych. Mówca zapytał czy są pytania, niejasności poprosił przewodniczącego i członków komisji skrutacyjnej o rozdanie kart do głosowania o treści:
                                       
“Karta do Głosowania
w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju, nazwisko: 
Piotr Przytuła, rubryki z odpowiedziami: “za”, “przeciw”, “wstrzymuję się”.
Trzcińsko-Zdrój, 2024-05-21 “

Radni po wypełnieniu kart, wrzucili je do urny według listy obecności.

Przewodniczący senior- Ogłaszam przerwę do chwili zakończenia pracy Komisji.

O godzinie 1405- przewodniczący senior ogłosił przerwę. 

O godzinie 1408 obrady zostały wznowione.

Prowadzący Senior pan Zdzisław Iwanicki - Proszę Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o ogłoszenie wyników wyboru.

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej pani Dorota Taberska – odczytała Protokół Komisji Skrutacyjnej w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju, 
z którego wynikło, że Przewodniczącym Rady Miejskiej wybrany został pan Piotr Przytuła – 13 głosami “za”, przy 0- głosach przeciw i 0- głosie wstrzymującym się.

Prowadzący Senior pan Zdzisław Iwanicki- podziękował przewodniczącej Komisji Skrutacyjnej. Poprosił pana Przewodniczącego Rady o zajęcie miejsca przy stole prezydialnym i o dalsze prowadzenie obrad.

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła– dziękuję Wysokiej Radzie za okazane mi zaufanie i powierzenie wykonywania ważnej, zaszczytnej i odpowiedzialnej funkcji, Obiecuję wykonywać ją godnie z wszelką starannością,  dla dobra naszej Gminy. Dziękuję za wybór. Odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju i poddał pod głosowanie w systemie elektronicznym

UCHWAŁA NR I/1/2024 Rady Miejskiej w Trzcińsku- Zdroju z dnia 07 maja 2024 r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 
przyjęto przedmiot głosowania (większość bezwzględna w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady)
obecni: 13 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 2
ZA - 13 -
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła-  stwierdzam, że w sesji uczestniczy 13 radnych i uchwała została przyjęta jednogłośnie.

/ uchwała Nr I/1/ 2024 stanowi załącznik nr 3_ do niniejszego protokołu./
Wynik głosowania imiennego stanowi załącznik nr 4_ do niniejszego protokołu.

Do punktu  6. Wręczenie zaświadczenia o wyborze na Burmistrza Gminy Trzcińsko-Zdrój.

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła- proszę pana Sebastian Chruścińskiego – przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej o wręczenie zaświadczenia dla Burmistrza Gminy Trzcińsko-Zdrój.

Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej Pan Sebastian Chruściński- przedstawił sprawozdanie z wyników wyborów na radnych Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju w dniu 07 kwietnia 2024 roku sporządzony przez Gminna Komisję Wyborczą sprawozdanie stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu/ oraz wręczył Burmistrzowi Panu Bartłomiejowi Wróblowi zaświadczenie o wyborze na Burmistrza gminy Trzcińsko-Zdrój. 

Do punktu  7.  Ślubowanie  Burmistrza._

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Piotr Przytuła- objęcie obowiązków przez Burmistrza następuje z chwilą złożenia wobec Rady ślubowania o następującej treści:

„ Obejmując urząd Burmistrza Gminy Trzcińsko-Zdrój, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy Trzcińsko-Zdrój. " 

Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania  „Tak mi dopomóż Bóg”

Przewodniczący Rady Miejskiej pan Piotr Przytuła - Proszę Burmistrza elekta Pana Bartłomiej Daniela Wróbla o odczytanie roty ślubowania.

Burmistrz Pan Bartłomiej Daniel Wróbel – złożył ślubowanie.

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła-  Stwierdzam, że Burmistrz Pan Bartłomiej Daniel Wróbel  obecny na sesji złożył ślubowanie.

Nastąpiło wręczanie kwiatów i gratulacje dla Bartłomieja Wróbla od radnych sołtysów oraz wszystkich osób obecnych na sesji.

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła-  proszę Pana Burmistrza o zabranie głosu.

Burmistrz Pan Bartłomiej Wróbel – podziękował za wybór. Wystąpienie Burmistrza stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.


Do pkt. 8   Do punktu Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła– proszę o zgłaszanie kandydatur na Wiceprzewodniczącego Przewodniczącego Rady. Ja pragnę zgłosić kandydaturę Pana Zdzisława Iwanickiego, który jest już wiele lat radnym. Czy pan Zdzisław Iwanicki wyraża zgodę?

Radny Pan  Zdzisław Iwanicki- wyraził zgodę.

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła– proszę o zgłaszanie kandydatur kolejnych kandydatur na Wiceprzewodniczącego Przewodniczącego Rady.

Nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła– wybór wice przewodniczącego rady jest tajny 
w związku z tym proponuję by komisja skrutacyjna pracowała w tym samym składzie. Czy wyrażacie Państwo zgodę?

- radny pan  Krzysztof Nelza- wyraził zgodę

- radna pani Dorota Taberska– wyraziła zgodę,

- radna pani Magdalena Bożek – wyraziła zgodę,

Nikt nie zgłosił żadnych uwag.

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła– kto jest za tym by komisja skrutacyjna była w składzie trzech przedstawionych radnych to jest Krzysztof Nelza, Pani Doroty Taberskiej i Pani Magdaleny Bożek.

- za – 13 głosów
- przeciw -  0 głosów
- wstrzymało się – 0 osób

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła – poinformował radnych, że głosowanie jest tajne wybrany Wiceprzewodniczący musi zostać bezwzględną ilością głosów głosujemy na karcie która przygotuje komisja skrutacyjna. W głosowaniu tajnym radni głosują na opatrzonych pieczęcią rady kartach zawierających precyzyjnie postawione pytanie – wpisane nazwisko oraz rubryki z odpowiedziami: “za, “przeciw”, wstrzymuje się”. Radny oddaje głos wpisując znak “x” w kratce z wolnym miejscem przy wybranej przez niego osobie. Wybranym zostaje ten kandydat, który uzyska największą ilość głosów ważnych. Mówca zapytał czy są pytania, niejasności poprosił przewodniczącego i członków komisji skrutacyjnej o rozdanie kart do głosowania o treści:
                                        “Karta do Głosowania
w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju, nazwisko: Zdzisław Iwanicki, rubryki z odpowiedziami: “za”, “przeciw”, “wstrzymuję się”.
Trzcińsko-Zdrój, 2024-05-07 “

Radni po wypełnieniu kart, wrzucili je do urny według listy obecności.

O godzinie 1412- przewodniczący senior ogłosił przerwę. 

O godz. 1417- obrady zostały wznowione.

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła-  proszę Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o ogłoszenie wyników wyboru.

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej pani Dorota Taberska – odczytała Protokół Komisji Skrutacyjnej w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju, 
z którego wynikło, że Wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej wybrany został Pan Zdzisław Iwanicki  – 13 głosami “za”, przy 0- głosach przeciw i 0- głosie wstrzymującym się.

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła– podziękował przewodniczącej Komisji Skrutacyjnej. Poprosił Pana Zdzisława Iwanickiego o zajęcie miejsca przy stole prezydialnym.

Radny Pan Zdzisław Iwanicki- podziękował za zaufanie.

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła-  odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju i poddał pod głosowanie w systemie elektronicznym

UCHWAŁA NR I/2/2024 Rady Miejskiej w Trzcińsku- Zdroju z dnia 07 maja 2024 r. w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 
przyjęto przedmiot głosowania (większość bezwzględna w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady)
obecni: 13 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 2
ZA - 13 -
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła-  stwierdzam, że w sesji uczestniczy 13 radnych i uchwała została przyjęta jednogłośnie.

/ uchwała Nr I/2/ 2024 stanowi załącznik nr 6_ do niniejszego protokołu./
Wynik głosowania imiennego stanowi załącznik nr 7_ do niniejszego protokołu.


Do punktu 9 a. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie wyboru komisji Rewizyjnej oraz wyboru przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju.

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła- pragnę przypomnieć, że zgodnie z ustawą 
o samorządzie gminnym w skład komisji rewizyjnej oraz komisji skarg wniosków i petycji wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje przewodniczącego i wiceprzewodniczącego  rady 
Wobec tego, że w naszej radzie zostały zgłoszone  kluby radnych w ilości  2  Bardzo proszę 
o zgłoszenie kandydatów z każdego klubu.

Klub Wspólna Gmina na przewodniczącą Marię Woźniak.

Radna Pani Maria Woźniak- wyraził zgodę. 

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła - Czy są inne kandydatury?

Nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła – kto jest za wyborem pani Marii Woźniak? 

- za – 13- głosów
- przeciw -  0 -głosów
- wstrzymało się – 0- osób

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła – stwierdził, że radni jednogłośnie zaakceptowali panią Marię Woźniak, jako przewodniczącą komisji, i przedstawił kandydatury z Klubu radnych Wspólna Gmina pana Tomasza Tracza, Agnieszki Kowalskiej oraz Grzegorza Wasiutńskiego. 

-radny pan  Tomasz Tracz- wyraził zgodę, 

-radna Pani Agnieszka Kowalska- wyraziła zgodę, 

-radny pan  Grzegorz Wasiutyński- wyraził zgodę.

[bookmark: _Hlk167196734]Jest też kandydatura pani Małgorzaty Bułgjewskiej zgłoszona przez Klub radnych Łączy nas przyszłość.

-radna Pani  Małgorzata Bułgajewska- wyraziła zgodę.

Przewodniczący Rady pyta, czy są jeszcze inne propozycje ?

Więcej propozycji nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła – kto jest za wyborem pana Tomasza Tracz? 
- za – 13- głosów
- przeciw -  0- głosów
- wstrzymało się – 0 osób

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła – stwierdził, że radni jednogłośnie zaakceptowali pana Tomasza Tracza,

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła– kto jest za wyborem pani Agnieszki Kowalskiej? 
- za – 13- głosów
- przeciw -  0- głosów
- wstrzymało się – 0 osób

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła – stwierdził, że radni jednogłośnie zaakceptowali kandydaturę pani Agnieszki Kowalskiej,

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła– kto jest za wyborem pana Grzegorza Wasiutyńskiego? 
- za – 13- głosów
- przeciw -  0- głosów
- wstrzymało się – 0 osób

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła – stwierdził, że radni jednogłośnie zaakceptowali  kandydaturę pana Grzegorza Wasiutyńskiego,

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła – kto jest za wyborem pani Małgorzaty Bułgajewskiej? 
- za – 13- głosów
- przeciw -  0- głosów
- wstrzymało się – 0 osób

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła – stwierdził, że radni jednogłośnie zaakceptowali kandydaturę pani Małgorzaty Bułgajewskiej,

[bookmark: _Hlk167193492]Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła-  odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru komisji Rewizyjnej oraz wyboru przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju.i poddał pod głosowanie w systemie elektronicznym

UCHWAŁA NR I/3/2024 Rady Miejskiej w Trzcińsku- Zdroju z dnia 07 maja 2024 r. w sprawie wyboru w sprawie wyboru komisji Rewizyjnej oraz wyboru przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju przyjęto przedmiot głosowania (większość bezwzględna w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady)
obecni: 13 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 2
ZA - 13 -
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -

[bookmark: _Hlk167194664]Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła-  stwierdzam, że w sesji uczestniczy 13 radnych i uchwała została przyjęta jednogłośnie.

/ uchwała Nr I/3/ 2024 stanowi załącznik nr 8_ do niniejszego protokołu./
Wynik głosowania imiennego stanowi załącznik nr 9_ do niniejszego protokołu.

Do punktu 9 b. Podjęcie uchwały  w sprawie powołania składu osobowego komisji skarg, wniosków i petycji oraz wyboru przewodniczącego komisji

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła- Klub Wspólna Gmina na przewodniczącą zgłosił kandydaturę Pana Tomasza Lasko.

Radny Pan Tomasz Lasko- wyraził zgodę. 

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła- Czy są inne kandydatury

Nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła – kto jest za wyborem pana Tomasza Lasko? 

- za – 13- głosów
- przeciw -  0 -głosów
- wstrzymało się – 0- osób

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła – stwierdził, że radni jednogłośnie zaakceptowali pana Tomasza Lasko, jako przewodniczącą komisji, i przedstawił kandydatury z Klubu radnych Wspólna Gmina pana Tomasza Tracza, Pani Doroty Taberskiej, Pani Maria Woźniak  Pani Marta Białko Agnieszki Kowalskiej oraz Grzegorza Wasiutńskiego. 

-radny pan  Tomasz Tracz- wyraził zgodę, 

-radna Pani Maria Woźniak- wyraziła zgodę, 

-radna Pani Dorota Taberska- wyraziła zgodę.

Jest też kandydatura pani Marty Białko zgłoszona przez Klub radnych Łączy nas przyszłość..

-radna Pani  Marta Białko- wyraziła zgodę.

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła – czy są jeszcze inne propozycje ?

Więcej propozycji nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła – kto jest za wyborem pana Tomasza Tracz? 
- za – 13- głosów
- przeciw -  0- głosów
- wstrzymało się – 0 osób

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła – stwierdził, że radni jednogłośnie zaakceptowali pana Tomasza Tracza,

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła – kto jest za wyborem pani Marii Woźniak ? 
- za – 13- głosów
- przeciw -  0- głosów
- wstrzymało się – 0 osób

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła – stwierdził, że radni jednogłośnie zaakceptowali kandydaturę pani Marii Woźniak,

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła – kto jest za wyborem pani Doroty Taberskiej ? 
- za – 13- głosów
- przeciw -  0- głosów
- wstrzymało się – 0 osób

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła – stwierdził, że radni jednogłośnie zaakceptowali kandydaturę pani Doroty Taberskiej,

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła – kto jest za wyborem pani Mart Białko ? 
- za – 13- głosów
- przeciw -  0- głosów
- wstrzymało się – 0 osób

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła – stwierdził, że radni jednogłośnie zaakceptowali kandydaturę pani Mart Białko.

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła-  odczytał projekt uchwały w sprawie powołania składu osobowego komisji skarg, wniosków i petycji oraz wyboru przewodniczącego i poddał pod głosowanie w systemie elektronicznym

UCHWAŁA NR I/4/2024 Rady Miejskiej w Trzcińsku- Zdroju z dnia 07 maja 2024 r. w sprawie
powołania składu osobowego komisji skarg, wniosków i petycji oraz wyboru przewodniczącego komisji. (2024-05-07 14:31:11)
przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła)
obecni: 13 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 2
ZA - 13 - Marta Białko; Magdalena Bożek; Małgorzata Bułgajewska; Renata Deka; Zdzisław
Iwanicki; Agnieszka Kowalska; Tomasz Lasko; Krzysztof Nelza; Piotr Przytuła; Dorota Taberska; Tomasz Tracz; Grzegorz Wasiutyński; Maria Woźniak;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła-  stwierdzam, że w sesji uczestniczy 13 radnych i uchwała została przyjęta jednogłośnie.

/ uchwała Nr I/4/ 2024 stanowi załącznik nr 10_ do niniejszego protokołu./
Wynik głosowania imiennego stanowi załącznik nr 11_ do niniejszego protokołu.

Do punktu 8 c. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Spraw Socjalnych oraz wyboru przewodniczącego komisji 

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła- Klub Wspólna Gmina na przewodniczącą zgłosił kandydaturę Panią Dorotę Taberską.

Radna Pani Dorota Taberska- wyraziła zgodę. 

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła- Czy są inne kandydatury

Nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła – kto jest za wyborem pani Doroty Taberskiej? 

- za – 13- głosów
- przeciw -  0 -głosów
- wstrzymało się – 0- osób

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła – stwierdził, że radni jednogłośnie zaakceptowali panią Dorotę Taberską, jako przewodniczącą komisji, i przedstawił kandydatury z Klubu radnych Wspólna Gmina Pani Renata Deka oraz Pan Grzegorza Wasiutyńskiego, a Klub Łączy nas przyszłość proponuje Magdalena Bożek oraz Pani Marta Białko. 

-radna Pani Renata Deka- wyraziła zgodę, 

-radna Pani Magdalena Bożek- wyraziła zgodę,

- radna Pani Marta Białko – wyraziła zgodę,

- radny Pan  Grzegorz Wasiutyński- wyraził zgodę. 

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła – czy są jeszcze inne propozycje ?

Więcej propozycji nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła – kto jest za wyborem pani Renaty Deka? 
- za – 13- głosów
- przeciw -  0- głosów
- wstrzymało się – 0 osób

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła – stwierdził, że radni jednogłośnie zaakceptowali kandydaturę pani Renaty Deka,

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła – kto jest za wyborem pana Grzegorza Wasiutyńskiego? 
- za – 13- głosów
- przeciw -  0- głosów
- wstrzymało się – 0 osób

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła – stwierdził, że radni jednogłośnie zaakceptowali pana Grzegorza Wasiutyńskiego,

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła – kto jest za wyborem pani Magdaleny Bożek ? 
- za – 13- głosów
- przeciw -  0- głosów
- wstrzymało się – 0 osób

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła – stwierdził, że radni jednogłośnie zaakceptowali kandydaturę pani Magdaleny Bożek,

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła – kto jest za wyborem pani Marty Białko ? 
- za – 13- głosów
- przeciw -  0- głosów
- wstrzymało się – 0 osób

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła – stwierdził, że radni jednogłośnie zaakceptowali kandydaturę pani Marty Białko.

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła-  odczytał projekt uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Spraw Socjalnych oraz wyboru przewodniczącego komisji i poddał pod głosowanie w systemie elektronicznym

UCHWAŁA NR I/5/2024 Rady Miejskiej w Trzcińsku- Zdroju z dnia 07 maja 2024 r. w sprawie
powołania składu osobowego Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Spraw Socjalnych oraz wyboru przewodniczącego komisji (2024-05-07 14:35:04)
przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła)
obecni: 13 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 2
ZA - 13 - Marta Białko; Magdalena Bożek; Małgorzata Bułgajewska; Renata Deka; Zdzisław
Iwanicki; Agnieszka Kowalska; Tomasz Lasko; Krzysztof Nelza; Piotr Przytuła; Dorota Taberska; Tomasz Tracz; Grzegorz Wasiutyński; Maria Woźniak;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 –

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła-  stwierdzam, że w sesji uczestniczy 13 radnych i uchwała została przyjęta jednogłośnie.

/ uchwała Nr I/5/ 2024 stanowi załącznik nr 12_ do niniejszego protokołu./
Wynik głosowania imiennego stanowi załącznik nr 13_ do niniejszego protokołu.



Do punktu 8 d. Podjęcie uchwały  w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rolnictwa Infrastruktury i Budżetu oraz wyboru przewodniczącego komisji (druk nr 6).

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła- Klub Wspólna Gmina na przewodniczącą zgłosił kandydaturę Pani Agnieszki Kowalskiej.

Radna Pani Agnieszka Kowalska- wyraziła zgodę. 

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła- Czy są inne kandydatury?

Radna Pani Małgorzata Bułgajewska – zgłosiła kandydaturę Pani Magdaleny Bożek.

Radna Pani Magdalena Bożek- wyraziła zgodę. 

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła- Czy są inne kandydatury?

Nie zgłoszono.
[bookmark: _Hlk167195006]
Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła – kto jest za wyborem pani Agnieszki Kowalskiej? 

- za – 9- głosów
- przeciw -  3 -głosów
- wstrzymało się – 1- osoba

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła – kto jest za wyborem pani Magdaleny Bożek? 

- za – 4- głosów
- przeciw -  8 -głosów
- wstrzymało się – 1- osoba

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła – stwierdził, że radni większością głosów zaakceptowali panią Agnieszkę Kowalską, jako przewodniczącą komisji, i przedstawił kandydatury z Klubu radnych Wspólna Gmina Pan Tomasz Lasko, Pani Renata Deka,  a Klub Łączy nas przyszłość proponuje Panią Magdalenę Bożek oraz Małgorzatę Bułgajewska. Oraz zgłoszony został Pan Krzysztof Nelza.

- radny Pan  Tomasz Lasko- wyraził zgodę.

-radna Pani Renata Deka- wyraziła zgodę, 

-radna Pani Magdalena Bożek- wyraziła zgodę,

- radna Pani Małgorzata Bułgajewska – wyraziła zgodę,

- radny Pan  Krzysztof Nelza- wyraził zgodę. 

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła –czy są jeszcze inne propozycje ?

Więcej propozycji nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła – kto jest za wyborem pana Tomasza Lasko? 
- za – 13- głosów
- przeciw -  0- głosów
- wstrzymało się – 0 osób

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła – stwierdził, że radni jednogłośnie zaakceptowali pana Tomasza Lasko,

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła – kto jest za wyborem pani Renaty Deka? 
- za – 13- głosów
- przeciw -  0- głosów
- wstrzymało się – 0 osób

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła – stwierdził, że radni jednogłośnie zaakceptowali kandydaturę pani Renaty Deka,

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła – kto jest za wyborem pani Magdaleny Bożek ? 
- za – 13- głosów
- przeciw -  0- głosów
- wstrzymało się – 0 osób

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła – stwierdził, że radni jednogłośnie zaakceptowali kandydaturę pani Magdaleny Bożek,

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła – kto jest za wyborem pani Małgorzaty Bługajewskiej ? 
- za – 13- głosów
- przeciw -  0- głosów
- wstrzymało się – 0 osób

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła – stwierdził, że radni jednogłośnie zaakceptowali kandydaturę pani Małgorzaty Bułgajewskiej.

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła – kto jest za wyborem pana Krzysztofa Nelzy? 
- za – 13- głosów
- przeciw -  0- głosów
- wstrzymało się – 0 osób

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła – stwierdził, że radni jednogłośnie zaakceptowali pana Krzysztofa Nelzę.

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła-  odczytał projekt uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rolnictwa Infrastruktury i Budżetu oraz wyboru przewodniczącego komisji i poddał pod głosowanie w systemie elektronicznym

UCHWAŁA NR I/6/2024 Rady Miejskiej w Trzcińsku- Zdroju z dnia 07 maja 2024 r. w sprawie
powołania składu osobowego Komisji Rolnictwa Infrastruktury i Budżetu oraz wyboru
przewodniczącego komisji. (2024-05-07 14:39:33)
przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła)
obecni: 13 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 2
ZA - 13 - Marta Białko; Magdalena Bożek; Małgorzata Bułgajewska; Renata Deka; Zdzisław
Iwanicki; Agnieszka Kowalska; Tomasz Lasko; Krzysztof Nelza; Piotr Przytuła; Dorota Taberska; Tomasz Tracz; Grzegorz Wasiutyński; Maria Woźniak;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła-  stwierdzam, że w sesji uczestniczy 13 radnych 
i uchwała została przyjęta jednogłośnie.

/ uchwała Nr I/6/ 2024 stanowi załącznik nr 14_ do niniejszego protokołu./
Wynik głosowania imiennego stanowi załącznik nr 15_ do niniejszego protokołu.


Do punktu 10.    Wolne wnioski i informacje.

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła- Czy radni mają wnioski lub zapytania? 

Nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady pan Piotr Przytuła- Czy ktoś na Sali chciałby zabrać głos? 

Nie zgłoszono.


Do punktu 11. Zakończenie sesji.

Wobec wyczerpania porządku obrad o godzinie 1437– Przewodniczący obrad zamknął I sesję Rady Miejskiej. Dziękując wszystkim za przybycie. 


,
Protokołowała:
Sylwia Tyrpa
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